
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

【個別指導 冬期講習 実施要綱】 

個 

別 

指 

導 

日程 対象 コース コマ数 時間帯 

12/24(水)～ 

1/10(土)  

小学生 

中学生 

高校生 

全学年指導 

全科目から 

選べます 

英語・算数・数学 

国語・理科・社会 

共テ対策など 

4コマ 8コマ 

12コマ 

から選択 

1コマ 70分 

時間帯選択可能 

A 14:00~15:10 

B 15:20~16:30 

C 16:40~17:50 

D 18:30~19:40 

E 19:50~21:00 
 

【個別指導 冬期講習 受講料】 

学年 
４コマ 

受講料 

８コマ 

受講料 

１２コマ 

受講料 

テスト代 

諸経費 
テキスト代 

小１～小３ 
17,600 円 

→０円 
33,300 円 

→5,500 円 
46,200 円 

→8,800 円 
3,300 円 1教科 1,650 円 

小４～小６ 
19,800 円 

→０円 
35,200 円 

→6,600 円 
48,400 円 

→9,900 円 
6,380 円 1教科 1,650 円 

中１・中２ 
22,000 円 

→０円 
37,400 円 

→7,700 円 
50,600 円 

→11,000 円 
7,150 円 1教科 1,650 円 

中３ 
24,200 円 

→０円 
39,600 円 

→8,800 円 
52,800 円 

→12,100 円 
7,150 円 1教科 1,650 円 

高１・高２ 
25,300 円 

→０円 
41,800 円 

→9,900 円 
55,000 円 

→12,650 円 
6,930 円 1教科 1,650 円 

高３ 
26,400 円 

→０円 
44,000 円 

→9,900 円 
57,200 円 

→13,200 円 
6,930 円 1教科 1,650 円 

  ※12回以上の受講費用はお問い合わせください。教材持込みのフリープランもございます。お問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

【３学期時間割】最終的な時間割はご入会いただく方と相談して決めてまいります。 

３学期継続授業 

時間割 

学年 時間帯 月 火 水 木 金 土 

小学生 

中学生 

高校生 

全学年指導 

14:00～15:10      ● 

15:20～16:30      ● 

16:40～17:50 ● ● ● ●  ● 

18:30～19:40 ● ● ● ●  ● 

19:50～21:00 ● ● ● ●  ● 

 


	25冬朝霧台POS
	25冬朝霧台増泉共通実施要項

