この冬、「伸びる」を実感しよう!個別指導運学会器



規







金沢市田上本町3丁目76

【新設]朝霧台会場



志望校合格へ導く授業・成績を 大きく伸ばす授業をご体験ください!



新規開校記念割引! 小1~高3対象

特別受講料ですが、指導内容や時間が少なくなることは一切ありません!

TOPICS 〈2025年度入試〉

高校入試

金沢桜丘高·石川高専

継続生**全員合格**

お申込・お問い合わせは、お電話の場合、TELO76(242)8920 <朝霧台会場連絡先(金沢本部)>月~木・土午後1時~9時 WEBの方は こちらから



開校記念 冬期講習 実施要綱



小1~高3

【個別指導 冬期講習 実施要網】

信	日程	対象	コース	コマ数	時間帯
	40 40 4 4 1 3	小学生	全科目から		1 コマ 70 分 時間帯選択可能
別 指	12/24 (水) ~	中学生	選べます _{英語・算数・数学}	4コマ 8コマ 12コマ	A 14:00~15:10 B 15:20~16:30
導	1/10(土)	高校生 全学年指導	国語・理科・社会	から選択	C 16:40~17:50 D 18:30~19:40
11		エナナ頂等	共テ対策など		E 19:50~21:00

【個別指導 冬期講習 受講料】

学年	4 コマ 受講料	8コマ 受講料	12コマ 受講料	テスト代 諸経費	テキスト代	
小1~小3	17,600-⊓ →О 用	33,300-⊞ →5,500 ฅ	46,200-⊞ →8,800 円	3,300 ⊨	1 教科 1,650 円	
小4~小6	19,800-⊓ →0 用	35,200-⊓ →6,600 円	48,400-⊞ →9,900 ฅ	6,380 円	1 教科 1,650 円	
中1・中2	22,000 -⊓ →О ฅ	37,400-⊓ →7,700 ฅ	50,600-⊞ →11,000 円	7,150 円	1 教科 1,650 円	
中3	24,200 ⊣ →0円	39,600-⊞ →8,800 m	52,800-⊞ →12,100 円	7,150 円	1 教科 1,650 円	
高1・高2	25,300 -⊓ →О 用	41,800-⊓ →9,900 ฅ	55,000-⊞ →12,650 円	6,930 円	1 教科 1,650 円	
高3	26,400- 円 →0円	44,000-円 →9,900 円	57,200 円 →13,200 円	6,930 ⊨	1 教科 1,650 円	

※12回以上の受講費用はお問い合わせください。教材持込みのフリープランもございます。お問い合わせください。

継続授業開校記念 冬期講習で手応えをつかんだら共に頑張ろう!

さらに!! 個別指導 烷 特典あり!

【3学期時間割】最終的な時間割はご入会いただく方と相談して決めてまいります。

	学年	時間帯	月	火	水	木	金	土
	小学生	14:00~15:10						•
3学期継続授業		15:20~16:30						•
時間割	中学生	16:40~17:50	•	•	•	•		•
	高校生	18:30~19:40	•	•	•	•		•
	全学年指導	19:50~21:00	•	•	•	•		•